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OBAEALMA NABZHHA
[ POCTOR- Ha- kY

OuctaHuma 101 Manbuuku, 50m bpacc 18 net 1 mosnoxe
15.02.2026 - 12:00 PesynbtaTthl
Oukn: AQUA 2025
MecTto ®amunusa, ma r/p KomaHga R.T. Pesynbtar Oukun
FOHnopsb! 16-18 net
1. WNbWH, AeHuc 2010 | MBY 40 CLU Ne 1 33.17 1 478
2. PYAEHKO, faHuun 2009 I MBY AO CLU Ne 13 33.40 1 468
3. TPUITOPAH, eBopr 2010 I MBY AO CLU Ne 13 33,56 1 462
4, CENNXOB, Bnagucnas 2009 | KM MeranojoH 33.95 I 446
5. POMAHEHKO, Knpunn 2009 Lkona Nel15 40.63 1 oH 260
DSQ KEIMEAH, AnekcaHap 2010 KCIM Nel ®utpoH Opbuta 2 10H
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OBAEALMA NABZHHA
[ POCTOR- Ha- kY

AunctaHuma 101, Manbunkn, 50m Bpacc

HOHowwu 14-15 net

1. ,D,)/EPOBCKI/IIZ, [Jexunc 2011 1 MBY A0 CLU Ne4 36.49 1l 359

2. PE3HVKOB, Poctucnas 2012 1 MBY AO CLU Ne 10 36.81 1l 350

3. MAJIAKAHOB, leopruii 2012 KCIM Nel ®unTpoH Op6uta 44.31 11oH 200

4. KOPOJIEB, NBaH 2012 BCK 3Be3ga 45.56 1 toH 184

5. MY3AKOB, AHgpeii 2012 1w  MBY OO CLU Ne4 45.74 1 10H 182

6. MAHbYYK, Erop 2012 20H benbix 47.43 2 1oH 163

7. AbAKOB, OaHun 2011 KCIM Nel ®utpoH Opbuta 48.78 2 o0H 150

8. KNEWH, VisaH 2012 KM MeranofloH 49.93 2 10H 140
COK HOxHbIn MepugmnaH www.rostovswimm.ru Cuctema xpoHoMeTpaxa
6acceiiH 50 m https://vk.com/rostovswimm MegaS
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JductaHuna 101, Manbuuku, 50m Bpacc

KOHown 12-13 net

BABVEB, Kupunn
YKPANHCKUIA, flennc
CTPANCTAP, Tumodheii
COJTOBbLEB, EBreHui
WNbWNYEB, Erop
MAKOBELIKWI, BoraaH
KY3HELLOB, Tumodeii
XAPbKNH, ApTém
r'YPOB, Tumodoei
FMYXOB, Muxaun
. ONENHUKOB, Hukuta
TEPTbILWHBLIV, Knpunn
. MBAHOB, PomaH
. EPLUOB, Kupunn
. POMAHOB, [aHunn
. YCTEHKOB, Cepreii
. HEPOBA, Makcum
. TONOBKO, Aptem

19. NEPEAEEB, Camyun
DSQ AMUNTPUEHKO, Muxaun
DSQ TOJIOKOJ/IbHNKOB, Muxann
DSQ LWABAXWVH, Qannnn
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MBY A0 CLU Ne 13
CLLUOP Ne 2 BonrofoHckK
MBY A0 CLU Ne 3

MBY [0 CLU Ne4

CLUOP Ne 2 BonrogoHck
MBY A0 CLU Ne 1

KCI Nel ®dutpoH Opbuta
FOXxHbIV DefepasnbHblii YHUBEpCUTET
KCI Nel ®utpoH Opbuta
MBY A0 CLU Ne 13

CKA PocTos

MBY [0 CLU Ne4

MBY A0 CLU Ne 13
Lkona Nel15

CKA PocToB

MBY [0 CLU Ne4

MBY [0 CLU Ne4

MBY [0 CLU Ne4

MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 1
HOXHbI DeaepanbHbIi YHUBEpCUTeT
KCI Nel ®outpoH Opbuta
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38.81
41.13
41.26
46.84
47.78
47.91
48.48
49.03
49.29
50.67
52.40
53.14
55.64
58.13
1:02.29
1:10.19
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Il 428
1] 350
1] 299
1] 298
1 toH 251
1 toH 248
2 OH 170
2 OH 160
2 OH 158
2 HOH 153
2 1OH 148
2 1OH 145
2 OH 134
2 OH 121
2 OH 116
2 HOH 101
3 1OH 88
3 1OH 72
50
2 OH
2 OH
3 1OH

COK HOXHbIn mepuanaH
6acceiit 50 m
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JductaHuna 101, Manbuuku, 50m Bpacc

FOHown 10-11 net

1. ®EAOPOB, Makcum 2015 1 MBY 40O CLU Ne 13 39.61 11io0H 281
2. BOCTPUKOB, PomaH 2016 1 CLUIOP Ne 2 BonrogoHck 43.79 1oH 208
3. WWBELOB, ApTém 2015 CKA PocTtoB 44.21 1 1oH 202
4. TKAYEHKO, KoHcTaHTUH 2016 I  MBY OO CLU Ne4 47.54 2 0H 162
5. 3AXAPOB, 3axap 2015 I CLUOP Ne 2 BonrogoHck 48.14 2 toH 156
6. XABUBYNNNH, Tumodeii 2015 MBY A0 CLU Ne 1 49.64 2 10H 142
7. TYPOB, Apocnas 2016 MBY 40O CLU Ne 13 50.26 2 10H 137
8. KOPHWOB, Makcum 2015 llvo  MBY OO CLU Ne4 50.95 210H 132
9. FOPAYEB, ApceHunii 2015 CKA PocToB 52.23 2 1oH 122
10. MNEMNENAEB, Munxaun 2016 Iwo CLUOP Ne 2 BonrogoHck 52.46 2 oH 121
11. KY3HELOB, Hukonaii 2016 KM MeranofoH 52.62 2 10H 119
12. WAPbBITVH, MupoH 2015 MBY AO CLU Ne 13 52.93 210H 117
13. B/IACEHKO, Hukonaii 2016 K MeranofoH 54.16 210H 109
14. MNWEHKO, Makcum 2015 MBY 40O CLU Ne 13 54.61 210H 107
15. JATYEHKG, Jemug 2016 KCI Nel ®utpoH Opbuta 56.47 31oH 97
16. MUTPOXWH, JaHunn 2015 Il  CLUOP Ne 2 BonrogoHck 58.33 31oH 88
17. COBKO, Hukuta 2015 KCI Nel ®utpoH Opbuta 58.68 3 10H 86
18. KAPAKO3OB, Maspunn 2015 MBY 40 CLU Ne 13 59.06 31oH 84
19. A3APOB, AHgapei 2016 MBY 40O CLU Ne 13 59.22 310H 84
l-IEPEI'IOBCKI/II7I, MBaH 2015 Il CKA PocToB 59.22 30H 84
21. BOKI/II7I, Kupunn 2016 Uvarov_swim 59.34 3 oH 83
22. MAPKOB, Makcum 2015 KCI Nel ®outpoH Opbuta 59.54 310H 82
23. TYCEB, VBaH 2016 MBY AO CLU Ne 13 1:01.78 3toH 74
24. KPAWEHWNHHWMKOB, NBaH 2016 KCI Nel ®dutpoH Opbuta 1:01.85 3toH 73
25. UYWKO, AApocnas 2016 MBY 40O CLU Ne 13 1:03.35 31oH 68
26. KAJIKOXKHbIA, PomaH 2016 KCI Nel ®dutpoH Opbuta 1:03.86 3toH 67
27. BNACOB, Nnbsa 2016 MBY OO CLU Ne4 1:06.13 60
DSQ HEPOBA, Huknta 2016 I  MBY OO CLU Ne4 3 10H
DSQ OCUIEHKO, Muxaunn 2016 CKA PocToB 3 10H
DSQ BOJIOXOB, Muxaunn 2016 BCK 3Be3ga
DSQ KAMYATKWH, Kupunn 2015 MBY 40O CLU Ne 13
COK HOXHbIn mepuanaH www.rostovswimm.ru Cuctema xpoHoMeTpaxa
6acceiiH 50 m https://vk.com/rostovswimm MegaS
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JductaHuna 101, Manbuuku, 50m Bpacc

Manibumkmn 9 net
BOIOAH, ApTém

=

KIMMOB, Erop
NMAHOB, Anekceii
EPEEB, Martsei
KAPIMEHKO, Aptem
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AHVUWEHKOB, Mapk
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11. MPUXWH, NeB

12. KOHAPATEHKC, degop

DSQ JIMHKWH, PycnaH
DSQ BABEHKO, ne6

CE/NMNXOB, AnekcaHap
AJIEVHUKOB, MnatoH

MOHOMAPEHKO, PomaH

OPOXXEHKO, Makcum
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CLLUOP Ne 2 BonrofoHckK
PLMCH

MBY OO CLU Ne4

MBY AO CLU Ne 13

CKA PocToB

KCIM Nel ®utpoH Opbuta
MBY AO CLU Ne 13

CKA PocTtoB

MBY AO CLI Ne 10

MBY AO CLU Ne 13

MBY AO CLU Ne 10

MBY AO CLU Ne 13

CKA PocTtoB

BCK 3Be3ga

55.47

55.95

58.36
1:03.38
1:03.68
1:05.74
1:06.34
1:08.93
1:11.97
1:11.98
1:12.83
1:12.95
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2 OH 102
3 1oH 99
3 1oH 87
3 1OH 68
3 1OH 67
3 1OH 61
59
53
46
46
45
45
3 1oH
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OBAEALMA NABZHHA
[ POCTOR- Ha- kY

AunctaHuma 101, Manbunkn, 50m Bpacc

Manb4ymku 8 net u Monoxe

1. BOPUCEHKO, AHgpeli 2018 MBY AO CW"Onumn" 56.34 3 10H 97
2. TOPJIMLLEB, leoprwii 2019 MBY A0 CLU Ne4 56.58 96
3. MNOTHUMKOB, Hukuta 2018 KCIM Nel ®unTpoH Op6uta 1:01.39 31toH 75
4. KAPTALLEB, 'ne6 2018 6/p MBY OO CLI Ne 10 1:18.39 36
5. N'YPHUK, PomaH 2018 MBY AO CLU Ne 10 1:19.94 34
DSQ MWKAMOB, OAMuTpuii 2018 CKA PocToB
DSQ CEPrEEB, Makcum 2018 BCK 3Be3ga
COK HOxHbIn MepugmnaH www.rostovswimm.ru Cuctema xpoHoMeTpaxa
6acceiiH 50 m https://vk.com/rostovswimm MegaS

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 15.02.2026 13:06 - CTpaHuua 6


www.rostovswimm.ru

