



КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ДЕНЬ БРАССА БАТТЕРФЛЯ



15 ФЕВРАЛЯ 2025 ГОДА

101
15.02.2026 - 12:00

, 50m

18

: AQUA 2025

R.T.

16-18

1.	,	2010	I	1	33.17	II	478
2.	,	2009	II	13	33.40	II	468
3.	,	2010	II	13	33.56	II	462
4.	,	2009	II		33.95	II	446
5.	,	2009		115	40.63	1	260
DSQ	,	2010		1		2	



КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ДЕНЬ БРАССА БАТТЕРФЛЯ

15 ФЕВРАЛЯ 2025 ГОДА

101, , 50m

14-15

1.	,	2011	III	4	36.49	III	359
2.	,	2012	II	10	36.81	III	350
3.	,	2012		1	44.31	1	200
4.	,	2012			45.56	1	184
5.	,	2012	II	4	45.74	1	182
6.	,	2012	2		47.43	2	163
7.	,	2011		1	48.78	2	150
8.	,	2012			49.93	2	140



КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ДЕНЬ БРАССА БАТТЕРФЛЯ

15 ФЕВРАЛЯ 2025 ГОДА

101, , 50m

12-13

1.	,	2013	II		13	34.42	II	428
2.	,	2013	II	2		36.80	III	350
3.	,	2013			3	38.79	III	299
4.	,	2013	II		4	38.81	III	298
5.	,	2013	II	2		41.13	1	251
6.	,	2014			1	41.26	1	248
7.	,	2013		1		46.84	2	170
8.	,	2014				47.78	2	160
9.	,	2014		1		47.91	2	158
10.	,	2013			13	48.48	2	153
11.	,	2014	III			49.03	2	148
12.	,	2014	III		4	49.29	2	145
13.	,	2014			13	50.67	2	134
14.	,	2013		115		52.40	2	121
15.	,	2014	III			53.14	2	116
16.	,	2014	II		4	55.64	2	101
17.	,	2014	III		4	58.13	3	88
18.	,	2013			4	1:02.29	3	72
19.	,	2014			13	1:10.19		50
DSQ	,	2014			1		2	
DSQ	,	2014					2	
DSQ	,	2014		1			3	



КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ДЕНЬ БРАССА БАТТЕРФЛЯ

15 ФЕВРАЛЯ 2025 ГОДА

101, , 50m

10-11

1.		2015	II		13	39.61	1	281
2.		2016	III	2		43.79	1	208
3.		2015				44.21	1	202
4.		2016	II		4	47.54	2	162
5.		2015	I	2		48.14	2	156
6.		2015			1	49.64	2	142
7.		2016			13	50.26	2	137
8.		2015	III		4	50.95	2	132
9.		2015				52.23	2	122
10.		2016	I	2		52.46	2	121
11.		2016				52.62	2	119
12.		2015			13	52.93	2	117
13.		2016				54.16	2	109
14.		2015			13	54.61	2	107
15.		2016		1		56.47	3	97
16.		2015	II	2		58.33	3	88
17.		2015		1		58.68	3	86
18.		2015			13	59.06	3	84
19.		2016			13	59.22	3	84
		2015	II			59.22	3	84
21.		2016		Uvarov_swim		59.34	3	83
22.		2015		1		59.54	3	82
23.		2016			13	1:01.78	3	74
24.		2016		1		1:01.85	3	73
25.		2016			13	1:03.35	3	68
26.		2016		1		1:03.86	3	67
27.		2016			4	1:06.13		60
DSQ		2016	II		4		3	
DSQ		2016					3	
DSQ		2016						
DSQ		2015			13			



КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ДЕНЬ БРАССА БАТТЕРФЛЯ



15 ФЕВРАЛЯ 2025 ГОДА

101, , 50m

9

1.	,	2017	II	2	55.47	2	102
2.	,	2017			55.95	3	99
3.	,	2017		4	58.36	3	87
4.	,	2017		13	1:03.38	3	68
5.	,	2017			1:03.68	3	67
6.	,	2017		1	1:05.74	3	61
7.	,	2017		13	1:06.34		59
8.	,	2017			1:08.93		53
9.	,	2017		10	1:11.97		46
10.	,	2017		13	1:11.98		46
11.	,	2017		10	1:12.83		45
12.	,	2017		13	1:12.95		45
DSQ	,	2017				3	
DSQ	,	2017					



КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ДЕНЬ БРАССА БАТТЕРФЛЯ



15 ФЕВРАЛЯ 2025 ГОДА

101, , 50m

8

1.	,	2018	" "	56.34	3	97
2.	,	2019	4	56.58		96
3.	,	2018	1	1:01.39	3	75
4.	,	2018 /	10	1:18.39		36
5.	,	2018	10	1:19.94		34
DSQ	,	2018				
DSQ	,	2018				